demonstram o profissionalismo de 
uma equipe incansável para continuar 
evoluindo e demonstrando que ano 
após ano o S icoob Sertão tem 
alcançado resultados positivos e você 
foi fundamental para alcançarmos 
e s t e  r e s u l t a d o .  A t i n g i m o s  R $ 
240.769.026 (duzentos e quarenta 
milhões, setecentos e sessenta e nove 
mil, vinte e seis reais) em ATIVOS, um 
crescimento de 32% referente ao ano 
anterior. Esperamos que você se sinta 
parte deste trabalho. 

Em um ano marcado pela avanço da Pandemia, o Sicoob 
Sertão adotou as medidas necessárias como preconiza a 
OMS (Organização Mundial de Saúde)   respeitando